5. Số tiền phải nộp 01 ngày: 24.150 đồng. 
6. Tổng số ngày khai thác phải nộp tiền: 3.650 ngày (từ ngày 14 tháng 10 

năm 2020 đến hết ngày 13 tháng 10 năm 2030). 

7. Ưu đãi giảm tiền cấp quyền: Không. 
8. Tổng số tiền Công ty phải nộp một lần là: 88.147.500 đồng (Tám mươi 

tám triệu, một trăm bốn mươi bảy nghìn, năm trăm đồng chẵn). 

9. Phương án nộp tiền: Nộp một lần cho cả thời phê duyệt. 
10. Số tiền, thời gian và địa điểm nộp tiền thực hiện theo Thông báo của 

Thuế tỉnh Gia Lai. 
Điều 2. 
1. Công ty TNHH Thiên Hưng Mỹ Thọ có trách nhiệm nộp tiền theo đ~ng 

quy định tại Điều 1 của Quyết định này và thực hiện các quy định tại Điều 56